
 
Zarządzenie Nr 572/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

   z dnia 30 września 2025 r.

  

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ogłoszenia  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na 
oddanie w dzierżawę punktów handlowych, położonych w Kaliszu, przy ulicy Poznańskiej 
187-199, powołania Komisji Przetargowej i przyjęcia regulaminu przetargu.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2025r., poz. 1153 ), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ) oraz § 3 ust.1 i 2, § 17 ust. 1 i 5 
uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 2009 r. w sprawie zasad 
gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  mienie  Kalisza  –  Miasta  na  prawach powiatu 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009r. Nr 185, poz. 3139) zarządza się, co następuje:

  § 1 

W zarządzeniu Nr 517/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 wrzesnia 2025 roku w sprawie 
głoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie w dzierżawę punktów handlowych, 
położonych w Kaliszu, przy ulicy Poznańskiej 187-199, powołania Komisji Przetargowej i 
przyjęcia regulaminu przetargu. wprowadza się następujące zmiany:  

§ 4 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1.   Powołuje  się  komisję  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu  na  oddanie
w dzierżawę 12 punktów przy ulicy Poznańskiej, w następującym składzie :

1)   Rafał Łajs                                                  -          przewodniczący,

2)  Karina Musidlak                                        -          z-ca przewodniczącego, 

3)  Bartosz Taczała                                          -         członek.”

§ 2

1.   Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2.   Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Cmentarza  Komunalnego  przy 
udziale Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich oraz Komendanta Straży Miejskiej Kalisza.

  § 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


